Edição nº 1313 – 21 de Novembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 1 de 6

Seção de Licitações e Compras

PROCESSO...: PRC 00357 19 EXTRATO DO CONTRATO Nº 0A100/2019
LICITACAO: PREG005619 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA/MG CONTRATADA.: AUTO PECAS COMENDADOR
LTDA EPP OBJETO.....: CONTRATACAO DE EMPRESA(S) PARA
EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE PECAS AUTOMOTIVAS ATRAVES
DAS TABELAS IVECO E MERCEDES BENZ, POR UM PERIODO DE 12
MESES. VALOR......: 33% de desconto (TABELA GENUÍNA IVECO) e 39%
de desconto (TABELA GENUÍNA MERCEDES BENZ) VIGENCIA...:
23/10/2019 a 22/10/2020

PROCESSO...: PRC 00357 19 EXTRATO DO CONTRATO Nº 0A104/2019
LICITACAO: PREG005619 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA/MG CONTRATADA.: TRATORVALE POUSO ALEGRE
COMERCIO DE PECAS LTDA OBJETO.....: CONTRATACAO DE
EMPRESA(S) PARA EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE PECAS
AUTOMOTIVAS ATRAVES DAS TABELAS NEW HOLLAND E
VALMET, POR UM PERIODO DE 12 MESES. VALOR......: 31% de
desconto (TABELA GENÚINA NEW HOLLAND) e 28% de desconto
(TABELA GENUÍNA VALMET) VIGENCIA...: 23/10/2019 a 22/10/2020

PROCESSO...: PRC 00357 19 EXTRATO DO CONTRATO Nº 0A103/2019
LICITACAO: PREG005619 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA/MG CONTRATADA.: POUSOMINAS ALTERNATIVA -
PECAS E SERVICOS LTDA-ME OBJETO.....: CONTRATACAO DE
EMPRESA(S) PARA EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE PECAS
AUTOMOTIVAS ATRAVES DAS TABELAS CASE, JCB DO BRASIL E
MASSEY FERGUSSON,POR UM PERIODO DE 12 MESES. VALOR......:
42% de desconto (TABELA GENUÍNA CASE), 33% de desconto (TABELA
GENUÍNA JCB DO BRASIL) e 31% de desconto (TABELA GENUÍNA
MASSEY FERGUSSON). VIGENCIA...: 23/10/2019 a 22/10/2020

PROCESSO...: PRC 00357 19 EXTRATO DO CONTRATO Nº 0A101/2019
LICITACAO: PREG005619 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA/MG CONTRATADA.: LINCETRACTOR COMERCIO
IMPORT.E EXPORTACAO LTDA EPP OBJETO.....: CONTRATACAO DE
EMPRESA(S) PARA EVENTUAIS FORNECIMENTOS DE PECAS
AUTOMOTIVAS ATRAVES DAS TABELAS CATERPILLAR, FIAT
ALLIS E ESTARA. POR UM PERIODO DE 12 MESES. VALOR......: 31%
de desconto (TABELA GENUÍNA CATERPILLAR), 32% de desconto
(TABELA GENUÍNA FITA ALLIS) e 21,5% de desconto (TABELA
GENUÍNA STARA) VIGENCIA...: 23/10/2019 a 22/10/2020

PROCESSO...: PRC 00357 19 EXTRATO DO CONTRATO Nº 0A099/2019
LICITACAO: PREG005619 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE JACUTINGA/MG CONTRATADA.: AUTO PECAS BOM JESUS LTDA
OBJETO.....: CONTRATACAO DE EMPRESA(S) PARA EVENTUAIS
FORNECIMENTOS DE PECAS AUTOMOTIVAS ATRAVES DA TABELA
FORD. POR UM PERIODO DE 12 MESES. VALOR......: 30,5% de desconto
(TABELA GENUÍNA FORD (VEÍCULOS)). VIGENCIA...: 23/10/2019 a
22/10/2020

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE
JACUTINGA – MG. Processo de Dispensa de Licitação n.º 551/2019.
DESPACHO: "Fica ratificado o procedimento de contratação, com dispensa de
licitação, autuado sob nº 551/2019, com fundamento no inciso IV, do art. 24,
da Lei Federal nº 8.666/93." Objeto: Aquisição de 1 (uma) Sonda do tipo
Botton, tamanho 16FRx 2,5cm, para substituição em gastrostomia, para atender
a Secretaria Municipal de Saúde. Valor: R$ 1.850,50 (um mil oitocentos e
cinquenta reais e cinquenta centavos). Pedro Pereira Aguiar – Secretário
Municipal de Saúde. 21 de Novembro de 2019.

Edição nº 1313 – 21 de Novembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 2 de 6

CMDCA - ATA Nº 15/2019

Edição nº 1313 – 21 de Novembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 3 de 6

CMI - ATA Nº 01/2019 - Ata da Assembléia Geral Ordinária do Conselho Municipal do Idoso de Jacutinga MG

Edição nº 1313 – 21 de Novembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 4 de 6

Edição nº 1313 – 21 de Novembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 5 de 6

Edição nº 1313 – 21 de Novembro de 2019 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo

Página 6 de 6

		2019-11-22T09:08:31-0200
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163